2024年３月28日

各  位

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第13回定時株主総会において、下記のとおり、役員の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

取締役の異動

役職 氏名 備考

代表取締役社長 眞邉 勝仁 再任

取締役 常務執行役員 牧野 達明 再任

取締役 常務執行役員 池田 栄進 再任

社外取締役 ヤン パン 再任

社外取締役 沼野 由行 再任

社外取締役 安田 義則 再任

社外取締役 土田 誠行 再任

社外取締役 西田 恵介 新任

会 社 名 リニューアブル・ジャパン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 眞 邉 勝 仁

 （コード番号：9522 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員
管 理 統 括 本 部 長

池 田  栄 進

 （TEL.03-6670-6644）

(ご参考)2024年3月28日付での、経営体制は以下のとおりです。

1. 取締役会

役職 氏名

代表取締役社長 眞邉 勝仁

取締役 常務執行役員 牧野 達明

取締役 常務執行役員 池田 栄進

社外取締役 ヤン パン

社外取締役 沼野 由行

社外取締役 安田 義則

社外取締役 土田 誠行

社外取締役 西田 恵介

2. 監査役会

役職 氏名

常勤監査役 岸本 誠之

社外監査役 芳木 亮介

社外監査役 豊島 國史

3. 執行体制

役職 氏名

代表取締役社長 眞邉 勝仁

取締役 常務執行役員 開発本部長

兼 新規プロジェクト開発室長
牧野 達明

取締役 常務執行役員 管理統括本部長

兼 財務部長
池田 栄進

執行役員 開発本部副本部長

兼 投資企画部長
原 尚美

執行役員 O&M 本部長

兼 テクニカル・アンド・メンテナンス部長
石橋 毅

執行役員 管理統括副本部長

兼 法務部長 兼 IT インフラ室長
林 隆夫

以上